

Zamawiający:
Miasto Rydułtowy
ul. Ofiar Terroru 36
44-280 Rydułtowy
NIP: 647-10-17-693
Regon: 276258635

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Miasta Rydułtowy; nr ref.: **ZP-IB.271.141.2025**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Wniosek Wykonawcy nr 7

Dotyczy Część II Zamówienia

Pytanie nr 1: Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia w SWZ.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie nieuregulowanym w SWZ zastosowanie mają OWU ubezpieczyciela.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie składki minimalnej w ubezpieczeniu AC w wysokości 300 zł /pojazd.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SWZ.

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że Ubezpieczyciel ma prawo weryfikacji kosztorysu na każdym etapie likwidacji szkody.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o kosztach, Zamawiający oczekuje pokrycia dla kosztów wynikających ze zdarzenia objętego zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 6: W związku z zaistniałą sytuacją w Europie, prosimy o wyłączenie z odpowiedzialności Ubezpieczyciela wszystkich szkód zaistniałych na terytorium: Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii. – Dotyczy wszystkich wnioskowanych ryzyk w zadaniu II

Odpowiedź nr 6: Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 7: Prosimy o potwierdzenie, że za zdarzenie losowe przyjmuje się zdarzenie nagłe, niespodziewane, niezależne od woli Ubezpieczającego i Ubezpieczonego, powodujące szkodę w mieniu.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8: Ubezpieczenie assistance –prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje, aby pojazd zastępczy wyposażony był w specjalistyczne urządzenia jak pojazd zastępowany.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9: Ubezpieczenie assistance – prosimy o potwierdzenie, że ochroną będą objęte wyłącznie

pojazdy osobowe, dostawcze i ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że ASS dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o DMC do 3,5 ton, których wiek nie przekracza 20 lat.

Pytanie nr 10: Ubezpieczenie assistance – prosimy o wyłączenie z ochrony Assistance pojazdu marki Fiat, nr rej. SWD3AM4

Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SWZ.

Pytanie nr 11: Ubezpieczenie assistance (wszystkie warianty)– w usłudze:

- pokrycia kosztów kontynuowania podróży, zakwaterowania prosimy o wprowadzenie limitu 50 km, powyżej którego przysługuje świadczenie.

Brak zgody uniemożliwi złożenie oferty.

Odpowiedź nr 11: Zamawiający przychyli się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 12: Prosimy o udostępnienie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia z jednostkowymi wypłatami szkód za okres min ostatnich 3 lat

Odpowiedź nr 12: Zamawiający udostępnia zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia, które uzyskał od dotychczasowych ubezpieczycieli. Zaświadczenia stanowią załącznik do odpowiedzi na niniejszy wniosek.

Pytanie nr 13: Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu zał. 1b SWZ pkt 2.3.4

Zapis przed zmianą:

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty poniesione na parkowanie po szkodzie bądź inne zabezpieczenie pojazdu przed powiększeniem szkody – limit odpowiedzialności wynosi 10% sumy ubezpieczenia.

Propozycja zmiany:

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty poniesione na parkowanie po szkodzie bądź inne zabezpieczenie pojazdu przed powiększeniem szkody – limit odpowiedzialności wynosi 10% sumy ubezpieczenia. Koszty te zwraca się w granicach sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 13: Zamawiający przychyli się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 14: Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę zapisu zał. 1b SWZ pkt 2.3.5

Zapis przed zmianą:

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1 000,00 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy ubezpieczyciel pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5 000,00 zł, z zastrzeżeniem że koszty, o których mowa Ubezpieczyciel zwraca niezależnie od sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia.

Propozycja zmiany:

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1 000,00 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy ubezpieczyciel pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5 000,00 zł, z zastrzeżeniem że koszty, o których mowa Ubezpieczyciel zwraca w granicach sumy ubezpieczenia, łącznie do kwoty stanowiącej równowartość 10% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 14: Zamawiający wyraża zgodę jedynie na zmianę zapisu i przyjmuje on brzmienie:

„2.3.5. Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty transportu uszkodzonego pojazdu do miejsca zamieszkania albo zakładu naprawczego, do kwoty brutto 1 000,00 zł, z zastrzeżeniem sytuacji gdy szkoda powstała za granicą RP, kiedy ubezpieczyciel pokrywa koszt transportu do wysokości 10% sumy ubezpieczenia, nie więcej niż do kwoty brutto 5 000,00 zł, z zastrzeżeniem że koszty, o których mowa Ubezpieczyciel zwraca w granicach sumy ubezpieczenia”.

Pytanie nr 15: Prosimy o wykreślenie z zakresu AC pkt 4.4

4.4. Dla pojazdów specjalnych, np. pożarniczych, ustala się dodatkowy limit odpowiedzialności, obejmujący koszty dojazdu/transportu do serwisu, w wysokości 5 000,00 zł łącznie dla wszystkich takich pojazdów w każdym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SWZ.

Pytanie nr 16: Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30.04.2025 r.

Odpowiedź nr 16: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 30.04.2025 r., godzina 13.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.04.2025 r. o godz. 13.30 za pośrednictwem systemu teleinformatycznego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ, wprowadzona na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 przywołanej ustawy, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.